

RGKiM.271.2.2017.WK

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: Rozbudowa systemu monitoringu obszaru Centrum.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu wpłynęły zapytania:

Pytanie 1:

W jaki sposób można zapoznać się z istniejącą dokumentacją czynnych kamer monitoringu miejskiego w celu zaprojektowania nawiązania z nowym projektem?

Odpowiedź:

Dokumentacja dostępna w Urzędzie Miasta Puck pokój nr 201 A.

Pytanie 2:

Jaki jest wymagany minimalny zasięg promienników IR w kamerach?

Odpowiedź:

Zasięg IR 80m.

Pytanie 3:

Czy oprócz kamer stało pozycyjnych należy zaprojektować kamery obrotowe - ile?

Odpowiedź:

Nie należy projektować kamer obrotowych.

Pytanie 4:

Jaka powinna być minimalna czułość kamer?

Odpowiedź:

0,01 Lux, 0,0 Lux w trybie IR.

Pytanie 5:

Jaki jest wymagany czas zapisu obrazu z kamer?

Odpowiedź:

Archiwizacja minimum 30 dni.

Pytanie 6:

Jaki jest wymagany czas podtrzymania zasilania awaryjnego urządzeń transmisyjnych?

Odpowiedź:

Czas podtrzymania 6 godzin.

Burmistrz Miasta Puck

Hanna Prachniewska

Otrzymują:

1. Zadający pytania
2. Strona internetowa Zamawiającego